
2024年许昌市城市公共交通有限公司线路基础信息统计表
统计时间：2024年11月

序号 路别 起点 终点 首班时间 末班时间 单程 途径路段

1 1路 汇龙国际（新兴停保场） 纺织品商贸城 6:30 18:30 17 （汇龙国际）新兴路、五一路、华佗路、湖滨路、颍昌路、七一路、文峰路、文兴路、南外环（纺织品商贸城）

2 2路 高铁东站（许昌公交公司） 许昌学院医学院（龙湖医院） 6:20 18:30 22 （高铁东站）许州路、八一路、八龙路、学府街、潩水北路、八一路、劳动路、颍昌路、南关大街、新兴路、解放路、兴华路（兴华路昌和路口)、（龙湖医院）

3 3路 火车站汽车站 126厂 6:20 18:20 15 （火车站汽车站）颍昌路、南关大街、新兴路、仓库路、许由路、丰产路（126厂）

4 4路 高铁东站（公交公司） 火车站汽车站 6:30 18:30 13 （火车站汽车站）颍昌路、建设路、文峰路、八一路、潩河北路、学府街、八龙路、龙兴路、竹林路、南海街、许州路(高铁东站)

5 5路 曹庄社区 东鹏街首末站 6:20 18:30 21 （曹庄社区）许继大道、颍昌路、七一路、莲城大道、魏武大道、天宝路、许州路、莲城大道、花都大道、中原路、东鹏街（东鹏街首末站）

6 6路 市经济技术开发区（塘坊李） 高铁东站（许昌公交公司）
永昌6:25

塘坊李6:10
18:30 26 （市经济技术开发区、塘坊李）延安路、新兴路、向阳路、许继大道、颍昌路、七一路、文峰路、新兴路、毓秀路、兴昌路、新许路、文苑路、瑞贝卡大道、学院路、新兴路、许州路（高铁东站、许昌公交公司）

7 7路 客运北站（许昌公交公司） 胖东来综合生产基地 6:30 18:30 22 （客运北站）文峰路、天宝路、八龙路、学府街、魏文路、许都路、智慧大道、莲城大道、魏文路、新兴路、潩水路、瑞贝卡大道、桃源路（胖东来综合生产基地）

8 8路 市第十六中学（新兴停保场） 瑞贝卡东厂
新兴6:25
东厂6:30

18:30 20 （市第十六中学）华佗路、五一路、八一路、解放路、许继大道、颍昌路、南关大街、仓库路、新兴路、文峰路、文兴路、新许路、兴昌路、瑞贝卡大道（瑞贝卡东厂）

9 9路 滨河路首末站 许昌学院医学院 6:30 18:30 24 （滨河路首末站）滨河路、魏庄街、镜水路、繁荣路、英豪路、尚集街、劳动北路、宏腾大道、腾飞大道、北外环、文峰路（客运北站）、天宝路、劳动路、华佗路、解放路、许由路、兴华路（许昌学院医学院）

10 10路 红星美凯龙全球家居建材市场 朱寺社区 6:20 18:30 21 （红星美凯龙全球家居建材市场）龙祥路、陈庄街、延安路、帝豪路、五一路、许继大道、颍昌路、南关大街、新兴路、仓库路、瑞贝卡大道、学院路、南外环（朱寺社区）

11 11路 火车站公交枢纽 高铁东站 6:30 18:30 10 （火车站公交枢纽）颍昌路、七一路、文峰路、建安大道、学院路、八一路、魏武大道、东苑街、许州路（高铁东站）

12 12路 许昌公交公司 朝阳路屯田路口 6:30 18:30 25 （许昌公交公司）永昌大道、学院路、文轩路、魏文路、天宝路、学院路、前进路、魏文路、新兴东路、潩水路、瑞贝卡大道、文峰路、许由路、仓库路、阳光大道、工农路、瑞昌路、灞陵路、屯田路、朝阳路（朝阳路屯田路口）

13 16路 八一路西外环口 高铁东站
八一6:20
高铁6:30

18:30 19 （八一路西外环口）八一路、延安路、帝豪路、西大街、天平街、东大街、许都路、莲城大道、许州路（高铁东站）

14 17路 市经济技术开发区（龙正公司） 许昌公交公司 6:30 18:30 28 （市经济技术开发区、龙正公司）长庆街、紫阳路、瑞祥路、工农路、新兴路、向阳路、帝豪路、西大街、湖滨路、劳动路、西大街、天平街、东大街、文峰路、建安大道、魏文路、宏腾路、竹林路、芙蓉大道、永兴路、魏文路、宏腾路、学院路、永昌东路

15 18路 高铁东站 火车站汽车站 6:30 18;30 10 （高铁东站）天宝东路、学院北路、学府街、魏文路、建安大道、文峰中路、七一路、南关大街、颖昌路、（火车站汽车站）

16 19路 高铁东站 东鹏街首末站 6:30 18:30 20 （高铁东站）许州路、天宝路、魏武大道、南海街、竹林路、龙兴路、府西路、学府街、八龙路、八一路、文峰路、建安大道、三里桥街、许都路、智慧大道、前进路、紫云路、新兴路、中原路、东鹏街（东鹏街首末站）

17 29路 建安区第一高级中学（新校区） 高铁东站
一高6:20
高铁6:30

18:30 22.4 （高铁东站）许州路、八一路、学院路、文轩路、魏文路、永昌路、文峰路（客运北站）、万通大道、兴平路、金黄大道、滨河路、永宁街、劳动北路、大学路

18 31路 晶锐公司（新兴停保场） 城乡一体化示范区管委会
晶锐6:30
许6:20

18:30 28 (市经济技术开发区、晶锐公司）金龙街、朝阳路、屯田路、灞陵路、光明路、向阳路、许继大道、五一路、八一路、八龙路、学府街、魏文路、永昌路、魏武大道、尚德路、魏文路、永兴路（市城乡一体化示范区管委会）

19 33路 曹庄社区（新兴停保场） 高铁东站 6:20 18:30 17 （曹庄社区）许继大道、向阳路、华佗路、劳动路、建设路、古槐街、文庙前街、察院西街、北关街、建安大道、三里桥街、许都路、学院路、八一路、魏武大道、天宝路、许州路（高铁东站）

20 36路 曹庄社区（新兴停保场） 塔南社区 6:20 18:30 20 （曹庄社区）许继大道、灞陵路、光明路、解放路、许继大道、颍昌路、南关大街、三八路、六一路、新兴路、议台路、前进路、魏武大道、新兴路、（塔南社区）

21 61路 火车站汽车站 高桥营办事处 6:30 18:20 9 （火车站汽车站）颍昌路、劳动路、华佗路、五一路、八一路、延安路、北外环（高桥营办事处）

22 66路 潩水庄园 火车站汽车站 6:30 18:30 20 （火车站汽车站）七一路、南关大街、颍昌路、劳动路、尚集街、三水路、昌盛路、镜水路、永宁街、滨河路（潩水庄园）

23 68路 河南农业大学
（许昌校区）

瑞贝卡东厂 6:30 18:30 21 （河南农业大学许昌校区）劳动路、永宁街、镜水路、繁荣路、兴平路、北外环（客运北站）、文峰路、陈庄街、青梅路、南海街、魏文路、新兴路、潩水路、瑞贝卡大道（瑞贝卡东厂）

24 69路 灞陵公园（新兴停保场） 高铁东站 6:30 18:30 19 （灞陵桥景区）许继大道、灞陵路、阳光大道、文峰路、许由路、潩水路、新兴路、学院路、八一路、许州路（高铁东站）

25 71路 亨源通世纪广场 中原路永昌路口 6:30 18:30 18.5 （亨源通世纪广场）孔场街、赵湾路、许都路、三里桥街、建安大道、府西路、龙兴路、竹林路、南海街、许州路、永昌东路、中原路、职教园区

26 72路 高铁东站 韩东社区 6:30 18:30 16 （高铁东站）许州路、永昌路、韩东社区

27 99路 火车站汽车站 高铁东站 6:30 18:30 13 （火车站汽车站）颍昌路、建设路、文峰路、莲城大道、塔东路、前进路、智慧大道、许都路、魏文路、学府街、学院路、八一路、许州路（高铁东站）

28 101路 黄庙社区 塔南社区 6:30 18:10 24 （黄庙社区）新兴路、延安路、光明路、五一路、许继大道、颍昌路、七一路、莲城大道、毓秀路、兴昌路、新许路、潩水路、许由路、魏武大道、新兴路（塔南社区）

29 102路 高铁东站 高铁东站 6:30 18:30 24 （高铁东站）许州路、莲城大道、建安大道、劳动路、颍昌路、七一路、莲城大道、魏文路、前进路、紫云路、青芳街、学院路、新东街 、许州路（高铁东站）

30 103路 龙湖医院 高铁东站
永昌6:20
高铁6:30

18:20 21 （龙湖医院）瑞昌路、无名路（龙湖医院西侧路）、永盛街、解放路、瑞祥路、工农路、新兴路、毓秀路、前进路、兴业路、新兴路、魏武大道、新东街、许州路（高铁东站）

31 104路 曹庄社区（新兴停保场） 曹庄社区（新兴停保场） 6:30 18:30 27 （曹庄社区）许继大道、灞陵路、华佗路、延安路、许由路、文兴路、文峰路、八一路、延安路、华佗路、灞陵路、许继大道（曹庄社区）

32 105路
机场路口（建安区第二高级中学方
向）

客运北站 6:30 18:10 21 （建安区第二高级中学方向、机场路口）西外环、新兴路、仓库路、南关大街、七一路、颍昌路、建设路、古槐街、清虚街、建安大道、北关大街、天宝路、劳动路、北外环（客运北站）

33 601路 火车站汽车站 许昌公交公司 6:30 18:30 17 （火车站汽车站）颍昌路、劳动路、西大街、天平街、安怀街、北大街、北关大街，天宝路、八龙路、南海街、竹林路、芙蓉大道、永兴路、许州路（电子物流园）

34 602路 许昌公交公司 职业技术学院西门 6:30 18:30 18 （许昌公交公司）永昌路、许州路、永兴路、芙蓉大道、青梅路，龙兴路、竹林路、南海街、魏文路、许都路、智慧大道、莲城大道、魏文路、前进路、魏武大道（职业技术学院西门）

35 K1路 高铁东站（许昌公交公司） 天宝路西外环口 6:30 18:30 16 （高铁东站）许州路、天宝路（天宝路西外环路口）

36 K2路 中原国际农产品物流港 禄马社区 6:30 18:30 25 （禄马社区）文峰路、建德路、镜水路、新元大道、文峰路（客运北站）、文兴路、南环路（中原国际农产品物流港）

37 K3路 周庄社区 塔南社区 6:30 18:30 15 周庄社区、新兴路（塔南社区）

38 K6路 森源电动车工业园 中原农产品物流港 6:30 18:30 25 (森源电动车工业园)魏武大道、许由路、学院路、南环路（中原国际农产品物流港）

39 K7路 河南农业大学
（许昌校区）

高铁北站 6:30 18:30 15 （河南农业大学许昌校区）劳动路、新元大道、中原路（高铁北站）

40 Z1 火车站汽车站 市职教园区 6:30 18:30 16 （火车站汽车站）颍昌路、七一路、莲城大道、许州路（高铁东站）、永昌路、松苑路、永昌路（职教园区）

41 Z2 许昌公交公司（高铁东站） 高铁北站（许继电气产业园） 6:30 18:30 26 许州路、天宝路、魏武大道、学院路、宏腾路、魏文路、永兴路、魏武大道、新元大道、东航路、北航路、中原路

42 Z3 火车站汽车站 高铁北站 6:30 18:30 26 （火车站汽车站）七一路、莲城大道、智慧大道、许都路、魏文路、永兴路、魏武大道、新元大道、中原路（高铁北站）

43 Y1 高铁东站 火车站公交枢纽 18:40 23:00 10 （高铁东站）许州路、东苑街、魏武大道、八一路、魏文路、建安大道、文峰路、七一路、颍昌路（火车站公交枢纽）

44 Y2 高铁东站 许昌学院医学院 18:40 23:00 22 （高铁东站）许州路、八一路、劳动路、颍昌路、南关大街、新兴路、解放路、阳光大道、兴华路（许昌学院医学院）

45 Y3 火车站公交枢纽 职业技术学院西门 18:45 22:00 8 （火车站公交枢纽）颍昌路、七一路、莲城大道、魏文路、前进路、魏武大道（职业技术学院西门）

46 Y5 曹庄社区 东鹏街首末站 18:55 21:30 21 （曹庄社区）许继大道、颍昌路、七一路、莲城大道、魏武大道、天宝路、许州路、建安大道、花都大道、中原路、东鹏街（东鹏街首末站）

47 Y6 市经济技术开发区（塘坊李） 高铁东站（许昌公交公司） 18:45 21:00 26 （塘坊李）延安路、新兴路、向阳路、许继大道、颍昌路、七一路、文峰路、新兴路、毓秀路、兴昌路、新许路、文苑路、瑞贝卡大道、学院路、新兴路、许州路（高铁东站）

48 Y66 潩水庄园 火车站汽车站 19:00 21:00 20 （火车站汽车站）颍昌路、七一路、南关大街、颍昌路、劳动路、尚集街、三水路、昌盛路、镜水路（潩水庄园）

49 V1路 火车站公交枢纽 议台路望田路口 7:00 18:00 4 火车站公交枢纽、颍昌路、南大街（反向走仓库路）、新兴路、文博路、望田路、议台路望田路口

50 V2路 火车站公交枢纽 北关大街北顺河街口 7:00 18:00 2.5 火车站公交枢纽、颍昌路、劳动路、人民路、古槐街、清虚街、府前街、北关大街、北关大街北顺河街口

51 V3路 火车站公交枢纽 火车站公交枢纽 7:00 18:00 10 火车站公交枢纽、颍昌路、南大街、新兴路、白庙后街、运粮河街、五一路、光明路、解放路、白庙后街、新兴路、仓库路、颍昌路、火车站公交枢纽。

zyl
zyl:与白班6路完全重合



线路 配车数
2路 26
11路 10
18路 11
102路 28
Y2路 10
直1路 13
直3路 22
K7路 8
61路 6
3路 9
4路 17
66路 18
99路 13
Y66路 8
1路 24
9路 18
31路 23
105路 19
33路 19
36路 24
69路 10
104路 24
8路 25
10路 21
16路 15
5路 36
19路 11
101路 21
K3路 9
Y5路 8
68路 12
K2路 22
K6路 14
6路 30
17路 21
29路 14
601路 11
Y6路 10
71路 11
72路 12
602路 10
直2路 9
Y1路 5



Y3路 5
7路 18
12路 12
103路 16
K1路 7
总计 745
停运车辆 0
停运车辆 0
停运车辆 0


